Actum est hoc I11° kalendas septembris anno Domini M°.CC quinquagesimo
primo. Sig-+num Arnaldi de Bagnariis qui hoc testamentum laudo et firmo /%
firmarique rogo. Sig+num Raimundi de Bagnariis fratris et manumissoris dicti
Arnaldi de Bagnariis. Sig+num Poncii de Ruvira. Sig+-num Raimundii Oliva-
ril. Ego Gerardus suscribo (signo)./” Testes huius testamenti sunt manumis-
sores predicti Bonanatus de Bagnariis et Petrus Marchesii Barchinone notarius.
Sig (signo) num Petri Marchesii, publici Barchinone notarii, qui hec scti-/"bi
fecit et clausit cum litteris rasis et emendatis in V*, XII* et XIII® lineis, die
et anno quo supra. Sig(signo)num Nicholal de Parrella notarii. Sig(signo)num
Petri de Vilardebono notarii. Sig{signo)num Bartholomei de Sanahugia notarii.
Sig(signo)num Jacobi de Malvino, notarii publici Barchinone, qui hoc transla-
tum sumptum fideliter ab originali instrumento et cum eodem comprobatum
sctibi fecit et clausit undecimo kalendas novembris anno Domini millesimo
ducentesimo octogesimo octavo, cum litteris rasis et emmendatis in linea VII®
ubi dicitur solidos et cum litteris suprapositis in linea vicesima secunda ubi
scribi died.

Agrdim aquesta transcripeié a la Sra. Josefa Rius, alumna del curs d'inicia-
cid a la recerca.

Barcelona, 1 de juliol de 1256.

Inventari dels béns mobles i immobles del difunt Burget de Banyeres fet
per Ramon de Banyeres, tutor testamentari d’Arnau, fill del difunt i de la seva
esposa Suan Saporta i bereu del sen pare:
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Arxiu de la Catedral de‘Barceiona, Pia Almoina, strie 1, 47 b.

Cum propter doli maculam omnes tutores teneantur conficere inventarium de
bonis pupillorum suorum ne propter oblivionem vel negligenciam aligua de
dictis bonis valeant deperixi, idcirco ego Raimundus de Bagnariis, tutor testa-
mentarius Arnaldi, pupilli fili quondam Burgueti de Bagnariis, cum venerabili
signo + crucis a /* me hic impresso iuxta formam legis Codicis de jure deli-
berandi, inventarium seu repertorium omnium bonorum et jurium dicti pupilli,
in presencia Petri de Porta, Raimundi de Bagnariis draperii, comorantis prope
‘Furnum de Ripullo, Bernardi Ermengaudi et Petri Marchesii, Barchinone nota-
ti, testium, facio in hunc /* modum: primum inveni in hereditate pupilli pre-
dicti quatuor lectos ligneos et duo saccilecta, item tres matalafs scilicet duo
cum cohoperta fustanei cum listis albis et sunt de lana, et tercium est cum
cohoperta panni de Ispania, et unam culcitram albam cum listis blavis et unam
vanovam de panno lini,/* item duo cohopertoria de panno lini et duo cohoper-
toria sirici, item duos pannos de cotono, item pannum cotoni et tria paria lin-
teaminum et quinque cuxinos, item unam savenam de seda et quatuor capeiales
et unum traveser de lecto, et octo tovayons, et quingue tovayes, €t quatuor
almalafes et duas /° flaciatas et unum armarium et vnam tahut, et duas archas,
et duos sacos et unam pasteriam, et unam rahoram, et unum postem, et unum
sedas, et duas paeles ferreas, et unam giradoram et duas caldarias, et duas loces,
et quosdam tripedes ferreos, et quasdam graheles, et quandam co-/’bertoram
ferream, et unam raoram de pa a raure, et quatuor eschales ligneas, e tres Jume-
ners et unum candelabrum, et quasdam moles de mustala, et unam lanternam,
et quosdam lancers cum tribus lanceis, et unum clipeum, et tres scutellas in
quibus portantur fructus, et tria storia /° et bancos de domo, et duos cayrats, et
unam concham, et unum gavadal, et unum morter de coute cum efus manu, et
upam cassam, et unum quartarium de coure, cum quo venditur vinum; et duos
ambutos et unam gavetam, in qua mensuratur vinum, et quasdam mensuras de
vino /* cam cifis. Item tres vegetes magnas ef quatuor botas et unum cubum
magnum et duos cubellos et quatuor portadores et unam portadoram magnam -
et unum martellum, et quasdam tenales igneas et duas fauces et unam barrinam
et unam serram et unam securim parvam, et unam /° mensam pictam et unam
tabulam et tres asters de ferro et unam caxiam vacuam et unam caxiam magnam
et V ampoles.